
Bostadsrättsföreningen Fritiden

Sensommar

Information

Hej Alla Medlemmar!

Här följer lite kort information vad styrelsen haft för sig sedan föreningsstämman:

- Föreningen har bildat ny styrelse, styrelsen består av:

Ordförande: Patrik Abrahamnsson

Ledamöter: Andreas Wikerstål, Lisbeth Lansinger,

Pontus Kilenstam, Bernt Ekelund

Suppleanter Sylwia Wieczorek, Kristina Mattson, Birgitta Larsen

Styrelsen har haft 3 st styrelsemöten, där det bl.a beslutats att:

- Grillning är okey på balkonger och terrasser med gasol- eller elgrill. Vill man 

grilla med kol så finns en gemensam grill på gården som alla får använda. 

Hink för aska, skyffel och grillgallerborste finns i cykelförrådet intill så man 

kan göra iordning efter sig.

- Trivselregler skall tas fram och kommer presenteras vid senare tillfälle.

I övrigt har det varit en del administrativt arbete för att få igång föreningen både 

gällande ekonomiska och tekniska frågor.

För mer information hänvisar vi alla medlemmar att titta på: https://varbrf.sbc.se 

som är vår fastighetsportal, där kommer läggas upp information för alla medlemmar 

samt det är även här man gör felanmälan om man ser eller upptäcker fel på 

fastighetens gemensamma utrymmen. 

Hittar man fel i sin lägenhet så gör man felanmälan till Skanska via deras kundportal: 

https://kundportalen.skanska.se 

Vår förening är även medlem i Bostadsrätterna: http://www.bostadsratterna.se/ där 

kan också vara värt att ta sig en titt.



Bostadsrättsföreningen Fritiden

Sensommar

Information

En del saker för er medlemmar att tänka på:

 Vi har haft en del problem med stopp i sopnedkasten då man slängt kartonger 

o.dyl. där, vi vill därför påminna om att det endast är hushållssopor i standard 

soppåse typ ICA som skall slängas i nedkasten och restavfall i papperspåse 

avsedd för detta.

 Påminnelse om 6-månadersfristen för att felanmäla eventuella fel. Titta 

igenom era lägenheter noga.

 Titta till balkongdörrar att draghandtag är korrekt monterat (ett vanligt fel i 

lägenheterna).

 Rastning av hundar på innegården eller gräsmattan är inte tillåtet.

 Vattna försiktigt. Tänk på grannar under.

 Vi vill också påminna att parkering är förbjuden i gränderna.

Gällande parkeringar så finns det 3 st besöksparkeringar på gaveln till hus 1 på 

Klåvavägen som tillhör föreningen, detta kommer skyltas upp av Skanska. 

Föreningen har en mailadress ni kan nå oss på: brf.fritiden@gmail.com

Hovås 2019-08-11

Styrelsen Brf Fritiden


